
Offenbach-Hanau 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 60   Gruppe MJD-Bezirksliga 2

Datum 25.01.2026, Spielbeginn 14:15h   Heimmannschaft TSG Offenbach-Bürgel

Spielort Sportfabrik Stadtwerke Offenbach   Gastmannschaft HSG Isenburg/Zeppelinh.

 

Heimmannschaft

TSG Offenbach-Bürgel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Milosevic, Todor - -

4 Nubert, Julius - - 2

5 Hoppe, Lias - - 1

6 Blasczyk, Tim Kilian - - 1

7 von Müller, Oskar Alexander - -

8 Eisentraut, Valentin August - - 1

10 Popadic, Nikola - - 7

12 Nickel, Liam - -

13 Franz, Tim David - - 3

14 Staniecko, Adrianna - - 3

15 Prodanovic, Ivona - - 1

A Nubert, Andreas - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 27:52

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Isenburg/Zeppelinh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Korf, Linus - -

4 Kornübe, James - - 7

5 Dutca, Victor - -

7 Grünwald, Daniel - -

10 Rotkvic, Mateo - - 5 0/1

11 Müller, Denis - - 2

12 Kompes, Noah Luca - - 1

13 Reupke, Lukas - -

14 Kuqi, Samuel - - 2

15 Stanossek, Thomas - - 1

18 Marin Munoz, Louis - - 2

A Rotkvic, Marko - -

B Stanossek, Robert - -

C Rotkvic, Ewelina - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 13:59

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Broßmann, Fabian - - - - -

Zeitn. Franz, Christian - - - - -

Sek. Blasczyk, Marco - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Isenburg/Zeppelinh.

Ergebnis 19:20 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:21 1:0 Tor 10 Popadic, Nikola

Heim 01:24 2:0 Tor 13 Franz, Tim David

Gast 01:38 2:1 Tor 12 Kompes, Noah Luca

Gast 01:56 2:2 Tor 4 Kornübe, James

Heim 02:49 3:2 Tor 10 Popadic, Nikola

Gast 05:12 3:3 Tor 10 Rotkvic, Mateo

Gast 05:57 3:4 Tor 18 Marin Munoz, Louis

Heim 06:28 4:4 Tor 5 Hoppe, Lias

Heim 08:28 5:4 Tor 13 Franz, Tim David

Heim 10:19 6:4 Tor 13 Franz, Tim David

Gast 10:52 6:5 Tor 4 Kornübe, James

Heim 10:59 Verwarnung Anonym

Gast 11:59 6:6 Tor 11 Müller, Denis

Heim 12:27 7:6 Tor 8 Eisentraut, Valentin

August

13:59 Auszeit Gast

Gast 14:17 7:7 Tor 10 Rotkvic, Mateo

Heim 14:40 8:7 Tor 14 Staniecko, Adrianna

Gast 15:01 8:8 Tor 14 Kuqi, Samuel

Heim 17:38 9:8 Tor 6 Blasczyk, Tim Kilian

Heim 18:30 10:8 Tor 4 Nubert, Julius

Gast 19:17 10:9 Tor 11 Müller, Denis

Heim 19:31 11:9 Tor 14 Staniecko, Adrianna

Heim 19:50 12:9 Tor 4 Nubert, Julius

Gast 20:44 12:10 Tor 10 Rotkvic, Mateo

Heim 20:58 13:10 Tor 15 Prodanovic, Ivona

Gast 21:17 13:11 Tor 4 Kornübe, James

Gast 24:26 13:12 Tor 15 Stanossek, Thomas

Gast 26:01 13:13 Tor 4 Kornübe, James

Gast 26:13 Verwarnung Anonym

Gast 26:38 13:14 Tor 14 Kuqi, Samuel

Heim 27:32 14:14 Tor 10 Popadic, Nikola

Gast 27:48 14:14 7m ohne Tor 10 Rotkvic, Mateo

Gast 27:48 14:15 Tor 4 Kornübe, James

Gast 27:48 14:16 Tor 4 Kornübe, James

27:52 Auszeit Heim

Heim 28:51 15:16 Tor 10 Popadic, Nikola

Gast 29:16 15:17 Tor 18 Marin Munoz, Louis

Heim 30:49 16:17 Tor 10 Popadic, Nikola

Gast 31:50 16:18 Tor 4 Kornübe, James

Heim 34:30 17:18 Tor 10 Popadic, Nikola

Heim 35:54 2 Minuten Anonym

Gast 35:54 17:19 Tor 10 Rotkvic, Mateo

Gast 36:46 17:20 Tor 10 Rotkvic, Mateo

Heim 37:05 18:20 Tor 14 Staniecko, Adrianna

Heim 39:27 19:20 Tor 10 Popadic, Nikola
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